
      HỘI ĐỒNG TRƯỜNG                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM              
TRƯỜNG THCS  NÀ NHẠN                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
        
       Số:01/QĐ-HĐT                         Nà Nhạn, ngày 04  tháng 9 năm 2025
 

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt Kế hoạch giáo dục nhà trường, năm học 2024-2025 

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ XÃ NÀ NHẠN
Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ 
thông và trường phổ thông có nhiều cấp học của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Điều 10 của Điều lệ Trường Trung học cơ sở, Trường Trung học phổ thông 
và Trường phổ thông có nhiều cấp học của Bộ trưởng Bộ giáo Dục & Đào Tạo quy định 
nhiệm vụ và quyền của Hiệu trưởng;

Căn cứ Quyết định số 75/QĐUBND, ngày 17 tháng 01 năm 2023 của Ủy ban nhân 
dân thành phố Điện Biên Phủ về việc thành lập Hội đồng trường, trường THCS xã Nà Nhạn 
Thành phố Điện Biên Phủ nhiệm kỳ 2023-2028; 

Căn cứ Quyết định số 177/QĐUBND, ngày 21 tháng 02 năm 2023 của Ủy ban nhân 
dân thành phố Điện Biên Phủ V/v công nhận chức danh Chủ tịch Hội đồng trường các 
trường Mầm non, Tiểu học, THCS, TH-THCS trên địa bàn thành phố Điện Biên Phủ 

Căn cứ Công văn số 2604/SGDĐT-TGDTrH, ngày 29/8/2025 của Sở Giáo dục 
và Đào tạo về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học năm học 2025-
2026;

Căn cứ Kế hoạch số 04/KHGD-THCSNN, ngày 04 tháng 9 năm 2025 của trường 
THCS Nà Nhạn về Kế hoạch giáo dục nhà trường năm học 2025-2026; 

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-HĐT ngày 04 tháng 9 năm 2025 của Hội đồng trường, 
Trường THCS Nà Nhạn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt Kế hoạch giáo dục nhà trường, năm học 2025-2026, có kế hoạch 
giáo dục nhà trường chi tiết kèm theo.

Điều 2: Hiệu trưởng Trường THCS Nà Nhạn tổ chức triển khai thực hiện Kế hoạch 
giáo dục đã được Chủ tịch Hội đồng trường phê duyệt; đồng thời công khai Kế hoạch giáo 
dục nhà trường năm học 2025-2026 đã được phê duyệt bằng hình thức niêm yết tại nhà 
trường, đăng tải trên trang thông tin điện tử của nhà trường.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 05 tháng 9 năm 2025. Cán bộ quản 
lý, giáo viên, nhân viên Trường THCS Nà Nhạn và các ông, bà có liên quan chịu trách 



2

nhiệm thi hành quyết định này.
Nơi nhận:        
- Như Điều 3;              
- Lưu: HSHĐT, VT.

TM. HỘI ĐỒNG TRƯỜNG
CHỦ TỊCH

Dương Trọng Khánh
Hiệu trưởng Trường THCS Nà Nhạn


		duongkhanh161@gmail.com
	2025-09-30T07:30:43+0700
	Location
	Protect document


		thcsxananhan@gmail.com
	2025-09-30T07:43:33+0700
	Location
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ XÃ NÀ NHẠN
	Protect document




